det: ripetuto b Manengano: ne in nesso ¢ [em 6,5] d[em 6]; segue depennato
tibi ¢ stipulata: in sopralinea  f[em 5].

128
1200, gennaio 23, <Genova>, in domo Adalasie de Gallina et filiorum

Giovanna, figlia del defunto Scurlamacia, dichiara di dovere ancora 5 lire
e 17 soldi ad Adelasia de Gallina a titolo di risarcimento di un furto, da lei
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commesso, di 10 lire in denaro e di beni mobili del valore di 17 soldi, che si
impegna a saldare in due rate: meta entro 6 mesi, il saldo entro altri 6 mesi. Si
impegna altresi a non allontanarsi da Genova senza aver saldato il debiro.

Ego Iohanna, filia olim Scurlamacie, confiteor debere tibi Adalasie de
Gallina libras VI minus soldos III denariorum Ianuensium et restituere de
furto quod tibi feci et fecisse confiteor. Quod furtum feci quia tibi furata
fui lib(ras) X et alias res et lintea[mina] que valebant sol(dos) XVII, unde
adhuc tibi debeo restituere libras VI minus soldos III predictas, quarum me-
dietatem promitto dare tibi aut tuo certo misso per me aut meum usque ad
sex menses et aliam medietatem deinde ad alios sex menses. Turo insuper ad
sancta Dei evangelia ita attendere et observare bona fide et sine fraude
quantum non remanserit licentia tua et semper quandocumque ex aliqua
parte habeam sive lucrari possim aut habere, vobis domine Adalasie tuncque
lucrer solutionem faciam. Similiter non exibo de civitate Ianue sine vestra
licentia nisi prius vobis solutionem faciam, alioquin penam dupli bona pi-
gnori intrare. Testes Obertus Curllus, Willelmus, magister capsarius, et Al-
bertus Figarius. Ipsa die. Actum in domo predicte Adalasie et filiorum.

129
1200, gennaio 25, <Genova>, apud contratam Sancti Donati

Bonaventura di Rapallo scudaio, figlio del defunto Supergius de Iam-
preedo, dichiara di aver ricevuto dal cognato Pietro, figlio di Rubaldo da
Passano, 27 lire a titolo di dote della moglie Auda, accreditandole sui propri
beni Pequivalente di 27 live a titolo di antefatto.

Il documento & barrato con linee oblique parallele.

Ego Bonaventuira de Rapallo scutarius, filius quondam Supergii de
Tampreedo, confiteor accepisse a te Petro, filio quondam Rubaldi de Paxiano,
libras XxXvII: denariorum Ianuensium nomine dotis sponse mee Aude, sororis
tue, et de ipsis me bene quietum et solutum voco. Et volo ut ei salve <sint>
in bonis meis habitis et habendis sine omni mea et heredum meorum atque
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omnium per nos contradictione. Renuncio quoque exceptioni non nume-
rate dotis seu non solute peccunie. Et facio et nomine antifacti dono eidem
Aude, predicte sponse mee, tantum in bonis meis habitis et habendis quod
bene valeat 1(i)b(ras) XXVII# denariorum Ianuensium et volo ut de ista dona-
tione faciat ipsa quicquid voluerit pro more et consuetudine civitatis Ianue
sine omni mea heredumque meorum atque omnium per nos contradictione,
per te fratrem suum predictum Petrum recipientem hanc donationem no-
mine ipsius. Testes Iohannes filator de Sancto Donato, Willelmus de Sancto
Yrsicino scutarius, Raimundus, filius olim Supergii predicti de Iampreedo,
et Iohannes de Levi scutarius. XXV die ianuarii. Actum in domo qua stant
predicti Petrus et soror eius apud contratam Sancti Donati.